
Partille Cup firar i år 50 års jubileum , världens största handbollscup och systercup 
med Lundaspelen! Det är tradition och obligatoriskt för alla LUGI-lag att vara med 
och tack vare samarbetet med Lundaspelen är priset kraftigt reducerat! Vi hoppas bli 
över 45 lag och 550 personer i år från LUGI! Dessutom reser väldigt många föräldrar 
själva upp

ANMÄLAN 
Senast 30 mars SÅ skall ni ha anmält er. Anmälan sker i genom kallelsen som är utskickad 
Anmälan är bindande. 
Behov av specialkost/allergier anges i medlemsinfon i Sportsadmin. Se till att informationen 
är korrekt!

KOSTNAD 
Priset i år är 1600 kr/person. Syskonrabatt 100 kr. OBS! Det äldsta syskonet betalar 1600 kr. och 
de yngre betalar 1500 kr. I priset ingår resa Göteborg tur och retur, kost och logi 
(hårdförläggning), inträde på Liseberg och en massa härliga handbollsmatcher.
Priset är kraftigt subventionerat bl.a. genom din medverkan i Lundaspelen. 

BETALNING 
Alla betalar till LUGI F 07 konto i SEB 5624 34 373 02 eller Swish 0735-121732 (Anders Nord) 

SENAST 21/4. Viktigt att ange barnets namn (för-och efternamn)

AVFÄRD OCH HEMKOMST 
Avfärdsplats: Arena park, d.v.s. Parkeringshuset i Stadsparken (Obs! inga bilar är tillåtna i 
Bussrondellen tack!! Blir kaos annars!!!) 
Avfärdstid: Måndagen den 1 juli 12:00. Då går bussarna! Alla lag samlas 11.30 i Arenan för 
gruppfoto! Bussarna kan packas från 11.00 
Hemkomst: Lördagen den 6 juli. Vi lämnar Göteborg efter att sista LUGI-lag spelat färdigt.
Vi vill gärna veta om nån kommer avvika redan i Göteborg så kan LUGI ev minska ner på antalet 
bussar. 

MATSÄCK 
Varje resenär skall ha med sig matsäck så att man klarar sig på resan upp. På kvällen serveras 
kvällsmat på skolrestaurang. Bussarna stannar på Nya Björkäng på vägen upp där man kan äta 

matsäck. 

http://partillecup.com/swe/priser/


BOENDE 
Vi kommer förmodligen att i år igen bo på Nya Lundenskolan med bra utemiljö för de lite mindre 
barnen samt nära till buss/spårvagnsstation. Adress är: Nya Lundenskolan, Kärralundsgatan 3, 402 61 
Göteborg 

UTRUSTNING 
ALL UTRUSTNING SKALL VARA TYDLIGT MÄRKT MED NAMN och LAG 

Det finns i katalogen en jättebra packlista
Tank på att barnen skall kunna bära sin egen packning!
Vi kör på samma princip i år att barnen lämna mobiltelefonerna 
hemma.
Vi som ledare kommer att ta ansvaret för era barn under hela veckan, från att ni lämnar dom tills vi 

återvänder till Lund. 

Vi vill JÄTTEGÄRNA att ni föräldrar kommer upp till Göteborg och hejar så det står härliga till. Vi 

kommer kontinuerligt kommunicera med er hur det går, vad vi gör och vilka tider som gäller.

Det ligger också på vårt ansvar att vid "hemma match" se till att en förälder sköter siffervändandet och 
resutalt rapportering med app, mer info om detta kommer.

Det kommer vara en diger uppgift för oss att hålla koll på alla, här behöver vi er hjälp med att tänka 

på att ni är där för att heja på barnen inte ta hand om dom.  

Det scenario vi inte vill ha är att barnen springer iväg till er föräldrar på tex. Heden (en av 

spelplatserna), bara för att säga hej, då har vi inte en chans att hålla koll på dom. Det kommer var 

MYCKET folk i rörelse och tjejerna kommer vara införstådda med att dom ska hålla sig till oss. Men 

efter ett par dagar utan sina nära och kära så kan man lätt glömma det.  

Vi kommer efter matcherna att samlas i laget på lämpligt ställe för att förbereda oss för nästa match. 

Där kommer ni att få möjligheter att komma och träffa barnen, men vi vill att ni gärna håller er i 

bakgrunden tills vi säger att det är ok. 

Hoppas ni har förståelse för detta, ser ni några problem med detta så kontakta gärna oss och prata om 

det. 

Vi vill såklart gärna också gärna veta om det är något speciellt vi behöver veta om just erat barn som 

kan underlätta veckan. 

Liseberg 

En dag/eftermiddag när vi har en lucka i spelprogrammet kommer vi att alla gå till Liseberg. 
Lite nytt för iår är
"Du som deltagare i Partille Cup får köpa Allt-i-Ett maxat med både entré och så många åk du 
vill under en dag till ett riktigt bra Partille Cup-pris. Vill du bara softa i parken och träffa nya 
vänner får du såklart rabatt på entrén".

Tidigare ingick fri entré till Liseberg för våra deltagare men åkpass betalade deltagarna fullt pris 
för. Med vårt nya avtal gör ni en mycket bättre deal då ni sparar rejält på ett Allt-i-Ett.

https://partillecup.com/sv/lisebergsdealen/

Iår så kommer vi att släppa dom "fria" på Liseberg, dock så kommer grupperna att vara 
tvungna att checka in med oss under ett antal tillfällen under kvällen.
Vi ser såklart gärna att ni föräldrar kommer och hänger med oss era barn på Liseberg också!

Vi kommer ha ett kortare möte (före en träning) för att informera och diskutera om detta.

FRÅGOR 

Har ni några frågor – kontakta Mattias via mail. 




	https://partillecup.com/sv/lisebergsdealen/



